

**"Mer tid till
det som betyder
mest."**

Ekonomiskt har vi aldrig haft det bättre än nu. Samtidigt drabbas allt fler barn och unga av oro och psykisk ohälsa. Ekonomisk trygghet är förstas oerhört viktigt. Men en del problem kan inte lösas med mera pengar.

Jag vill bidra till att skapa ett samhälle där det finns mer tid till det som betyder mest – våra relationer, våra familjer.

Göran Högglund
Partiledare



Nils-Ingvar Graan

Kryssa en cyklist till landstinget!



Kristdemokraterna

Gränden Duvan 2, 582 25 Linköping
tfn 013-10 16 20 • ostergotland@kristdemokraterna.se
www.ostergotland.kristdemokraterna.se
facebook.com/KDostergotland



Kristdemokraterna

Familjens röst

Motala och Finspång är viktiga i sjukvården

Lasarettet i Motala är en viktig del i den östgötska hälso- och sjukvården, en sjukvård som vi kan vara mycket stolta över. Den medicinska kvaliteten är i topp, köerna till vården har kortats rejält och landstingets ekonomi rankas som bäst i Sverige. Jag vill arbeta för att Motala lasarett får fortsätta att spela en betydande roll, och att den framgångsrika dagkirurgin i Finspång ska fortsätta sin verksamhet på nya Vårdcentrum. Därför hoppas jag att du vill ge mig Din röst i landstingsvalet!



Nils-Ingvar Graan

Kandidat i landstingsvalet, bor i Borensberg.
Tidigare arbeten: Mekaniker, svetsare, tidningsreporter och säljare av försäkringar.
Politiskt uppdrag: Ledamot i Landstingsfullmäktige och Trafiknämnden samt ordförande för Kinda Kanal.
Intressen: Cykling, min båt, dans samt ungdomsverksamhet i frikyrkan.

Jag har under hela mitt vuxna liv varit med i den kristdemokratiska rörelsen. Det började med medlemskap i ungdomsförbundet (KDU) 1968. I det första framgångsrika valet för Kristdemokraterna 1991, invaldes jag i både Motala Kommunfullmäktige och i Landstingsfullmäktige.

Den här mandatperioden sitter jag också i Trafiknämnden och arbetar där för att vi ska få en så bra kollektivtrafik så allt fler väljer den före bilen.

Att flytta makt från politiker till familjer och enskilda medborgare är en annan fråga som jag tycker är viktig. Några exempel på det: Föräldrar ska ges möjlighet att själva bestämma hur man vill dela på föräldraförsäkringen och vilken form av barnomsorg man vill ha.

Alla, unga som gamla, ska kunna välja vid vilken vårdcentral man vill ha sin fasta kontakt, och våra äldre ska ha inflytande över sin egen äldreomsorg. Politikens uppgift är att stödja, inte att styra, människors vardag!

Trygg vård
hela livet!

Inga köer i cancervården

Även om vi i Östergötland har hög kvalitet och god överlevnad när det gäller cancer, kan en för lång väntetid vara oerhört psykiskt påfrestande. Vi har de senaste åren lyckats korta köerna i vården ordentligt. Både genom egna satsningar, och med stöd av socialminister Göran Hägglunds kömiljard. Inom ett område har det inte fungerat lika bra - cancervården. Därför vill vi se särskilda utredningsenheter för patienter med misstänkt cancer och ett "snabbspår" på akutmottagningen för cancerpatienter. Alla patienter ska kunna känna trygghet i att vården finns tillgänglig, när man behöver den.

Fler läkare på vårdcentralen

Vårdcentralerna har en oerhört viktig roll i att möta medborgarna nära och tidigt. Många vårdcentraler fungerar väldigt bra och en del som har haft det kämpigt har förbättrat sina resultat på senare tid. Men det finns vårdcentraler som har en del problem. Ofta handlar det om att det saknas medarbetare, framförallt läkare. Därför vill vi satsa på att fler läkare specialiserar sig inom allmänmedicin – blir distriktsläkare.

Kultur - för hälsa och tillväxt

Vi tror att kulturen har en unik roll i att både bidra till bättre hälsa och skapa ekonomisk tillväxt. Därför menar vi att kulturen kommer att ha en central uppgift när vi formar den nya regionen. Vi vill satsa på att fler östgötar, såväl elever som äldre, och turister besöker våra kulturinstitutioner. Kulturgaranti för elever och Östgötakort för turister är exempel på satsningar.

"Politikens uppgift är att stödja, inte styra, människors vardag."

Kontakta mig gärna!

Nils-Ingvar Graan
0705-16 01 04
nisse.graan@kdu.se
Blogg: graanbloggen.wordpress.com

Läs mer på: www.kristdemokraterna.se